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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ


	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА



	ЙĚПРЕÇ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 
ЙЫШĂНУ

             23.07.2014            507 №

Йěпреç поселокě
	
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2014              № 507
поселок Ибреси


О  внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района №307 от 30.04.2014года.
Администрация Ибресинского района постановляет:

1. Внести  в распределение  в 2014 году субсидий федерального бюджета, поступающих в бюджет Ибресинского района, бюджетам поселений района на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года» (Приложение №1) и в распределение  в 2014 году субсидий республиканского бюджета, поступающих в бюджет Ибресинского района, бюджетам поселений района на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года» (Приложение №2) изменения согласно приложениям №1,2, соответственно к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.
Глава администрации 

Ибресинского района                                                                                         Н.П.Чугаров
Димитриева Р.Г., 21256
УтвержденО

постановлением администрации 

Ибресинского района

Чувашской Республики


           от 23.07.2014   № 507
                                                                             (приложение №2)
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распределение в 2014 году субсидий республиканского бюджета, поступающих в бюджет Ибресинского района, бюджетам поселений района на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой программы 
 «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года»
( рублей)

	№№
	Наименование поселений
	Размер субсидии, всего
	В том числе

	
	
	
	гражданам
	молодым семьям и молодым специалистам 

	1
	Айбечское сельское поселение
	-146170
	-146130
	-40

	2
	Новочурашевское сельское поселение
	60
	60
	0

	3
	Чувашско-Тимяшское сельское поселение 
	146070
	146070
	0

	4
	Хормалинское сельское поселение
	40
	0
	40

	
	Итого
	0
	0
	0


УтвержденО

постановлением администрации 

Ибресинского района

Чувашской Республики


           от 23.07.2014   № 507
                                                                             (приложение №1)
ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в распределение в 2014 году субсидий  федерального бюджета, 
поступающих в бюджет Ибресинского района, бюджетам поселений района на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года»  
( рублей)

	№№
	Наименование поселений
	Размер субсидии, всего
	В том числе

	
	
	
	гражданам
	молодым семьям и молодым специалистам гражданам

	1
	Айбечское сельское поселение
	-152220
	-152140
	-80

	2
	Чувашско-Тимяшское сельское поселение 
	152140
	152140
	

	3
	Ширтанское сельское поселение
	40
	
	40

	4
	Хормалинское сельское поселение
	40
	0
	40

	
	Итого
	0
	0
	0


